
701                703                       705                 709                 711                713                 715

602           604                            606          608          610            612         614            616            618

601           603                            605          607          609            611         613            615            617

502          504          506           508                           510           512           514             516         518            520            522

501          503          505           507                           509            511           513            515         517            519           521

402          404          406           408                           410            412           414           416           418           420           422

401          403           405           407                           409            411           413            415          417           419          421

302          304           306           308                           310            312           314            316          318           320           322

301          303            305           307                           309             311          313           315          317             319          321

202            204           206           208                           210             212          214           216          218             220          222

201            203         205          207                               209            211         213           215           217             219          221

100            102          104               106        108         110            112           114             116        118             120          122            124

024       

022          

020          

018   

 016           

014

012

010

008

006            

004

002

524          526             528                           532           534           536            538         540         

523           525            527                           531           533           535            537           539        

424            426          428                               430         434           436            438          440       

423            425          427                              429         433           435            437           439       

324            326          328            330           332         433           435            437           439       

323            325         327              329          331          333           335            337           339       

224            226         228             230          232          234           236             238          240       

223            225          227             229          231          233            235             237          239       

126            128          130             132          134            136           138            140          142           144       

023       

021          

019          

017   

 015           

013

011

009

007

005            

003

001

消費滿額送好禮

※全館消費滿額贈活動，每位媽媽展覽
期間限參加乙次，須憑媽媽/寶寶手冊兌
換，擇一門檻使用同張發票/單據不可重
複兌換，恕不重覆累計。

※全館消費滿額贈活動累計金額，滴雞/
魚精、月子餐/中心、臍帶血、書商、攝
影、家電廠商不適用。

活動地點：大會贈品處

每日限量 100份

【黃色小鴨】

麥粥碗

每日限量 100份

多功能輔食剪

+培寶媽祖涼涼濕紙巾

當日憑媽媽/寶寶手冊及發票全館消費累計1萬元即可獲得展

後加碼抽摸彩券乙張，二萬兩張依此類推，最高限額三張。

最大獎可獲得六甲村MotionS潮輕旅單

X雙人嬰兒推車、遊戲床等六大好禮。

當日滿 800 元 送 送 抽當日滿3,000元 展後加碼/1萬元抽6大好禮

大門

服
務
台

推車
租借處

售票處

互動特展互動特展
兩棲爬蟲

兒童
博覽會

民
族
西
路

中山北路三段

福袋 / 一元抽
消費滿額贈
守護乖寶禮
尿布體驗禮袋

大會贈品處

大會舞台區大會舞台區

寶寶爬行賽

寶寶搬尿布賽

夠爸氣背巾舞

集乳室
RoomBreastfeeding

網
路
活
動
報
到
處

月子餐試吃禮｜彌月試吃

滿千折百抵用券｜尿布99元

兩棲爬蟲課程

寶寶爬行賽｜寶寶搬尿布賽
夠爸氣背巾舞

線上索票

孕媽咪換票

兌換券領取

兩棲爬蟲互動特展

運動會報到處

出入口

哇 ！ 兩 棲 爬 蟲
生 態 小 學 堂   
 開 課 囉 ！

哇 ！ 兩 棲 爬 蟲
生 態 小 學 堂   
 開 課 囉 ！

20202020 上聯婦幼
冬季展台

北
台
北

台北圓山爭豔館台北圓山爭豔館
台北市中山區玉門街1號台北市中山區玉門街1號

▼▼12/1112/111414五 一

百大品牌年終大回饋 婦幼特賣會1折起

https://wgmombaby-fair.top-link.com.tw/

